
UCHWAŁA NR XXXV/6/14
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

z dnia 10 kwietnia 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Piaseczyńskiego

Na  podstawie  art.  229  pkt  4  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  Postępowania
Administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co
następuje:

§ 1

Po  rozpatrzeniu  skargi  z  dnia  14  lutego  2014  r.,  na  Starostę  Piaseczyńskiego  w  sprawie
zatrudnienia  po  stażu  pracy  oraz  trudnościach  z  uzyskaniem  materiałów  do  napisania  pracy
magisterskiej,  uznać ją za bezzasadną. 
Treść uzasadnienia stanowi załącznik do uchwały.

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej  Rady Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.


